



TÜİK konut satış istatistiklerini açıkladı

Çorum'da 2017 Ocak-Nisan döneminde 2 bin 651 konut satıldı



TÜİK konut satış istatistiklerini açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Çorum'da geçtiğimiz 4 aylık dönem içerisinde 2 bin 651 konut satıldı. İlk dört aylık dönemdeki konut satışı bir önceki yıla göre artış gösterirken, Nisan ayında yapılan satışlarda ise geçen yıla göre azalma oldu. TÜİK rakamlarına göre, Çorum'da 2016 yılı nisan ayında toplam 731 konut satışı gerçekleşirken, 2017 yılı nisan ayında ise bu rakam 656 oldu. Bunun 283'ü ise ipotekli satışlardan oluştu. 3'DE



Vergi Dairesi hafta sonu açık



Maliye Bakanı Naci Ağbal, yeniden yapılandırılan vergi borçlarının ödenmesine ilişkin, "Bu hafta sonu (27-28 Mayıs) Cumartesi ve Pazar bütün vergi daireleri açık. Sabah 09.00'da daireyi açacağız, akşam tahsilat bitene kadar açık tutacağız. Vergi dairelerine gelen bütün arkadaşlara kapımız açık" dedi. 2'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

25 MAYIS 2017 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Ramazan Pidesi fiyatları değişmedi



Çorum Fırıncılar, Simitçiler ve Leblebiciler Odası tarafından Ramazan pidesinin fiyatı belirlendi. Ramazan pidesinde fiyat değişikliğine gidilmez 200 gram boş pide 1 liradan, 200 gram yumurtalı-susamlı pide ise 1.25 liradan satışa sunulacağı öğrenildi. 3'DE

ÇRT 'DE MUKABELE

HER GÜN 12.00, 17.00 VE 03.30'DA ÇRT VE ÇORUM FM'DE...



Kurulduğu günden bu yana Ramazan ayı nedeniyle mukabele yayını yapan Çorum FM ve ÇRT bu yıl da mukabele yayını sürdürüyor. 25'incisi gerçekleştirilen mukabele yayını devam ediyor. Integral Turizmin katkılarıyla başlayan Mukabele yayını Kadir Gecesi sona erecek. Mukabele yayını her gün öğlen 12.00'de, tekrarı ise 17.00 ve sahurda birlikte her gece 03.30'da yayınlanacak. Mukabele yayını 95.5 Çorum FM dinleyebilir ve ÇRT ekranlarından izleyebilirsiniz. (Haluk Söylemez)

DİKKAT! KOSGEB dolandırıcılığı

Hükümetin esnafa sıfır faizli kredi uygulamasını başlatması bazı uyanıkların iştahını açtı. Kredi alamayan esnafı tezgaha düşüren uyanıklar, cep telefonu aracılığıyla irtibat kurdukları esnafı dolandırmaya başladı



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, "KOSGEB'in adını kullanarak yapılan dolandırıcılıklarla ilgili Çorumlu esnaf ve sanatkarları uyardı. Kılıç, cep telefonu dolandırıcılarının Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı (KOSGEB)'in adını kullanarak insanları dolandırmaya çalıştığını, böyle bir cep telefonu mesajına kimse'nin itibar göstermemesi gerektiğini söyledi. 3'DE



Gül'den 'Buğdayda Spekülasyon' uyarısı

Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül, buğdayın dünyada ve ülkemizde olduğu gibi Çorum'da da en önemli stratejik ürün olduğunu söyledi. Ülkemizin günün ilerinde buğday hasat sezonunun başlama aşamasına geldiği şu günlerde her yıl olduğu gibi bu yılda gizli bir elin ortaya çıktığını ifade eden Necati Gül, "Çiftçinin ürünü daha pazara inmeden ithalatın önünü açma ve ürünü ucuzlaştırma emelinde olanlar, sanki buğdayda alarm varmış gibi yazılı görsel ve sosyal medyada yer almaya başladı. Ne yazık ki bazı iyi niyetli STK'larda bilmeden bunlara aracı durumundalar" dedi. 4'DE

VAKIF KATILIM 44. şubesini Çorum'a açtı



Türkiye'de şubelerini açmaya devam eden Vakıf Katılım Bankası 44. Şubesi'ni Çorum'a açtı. Katılım bankacılığında referans kurum olma vizyonuyla faaliyetlerini sürdüren Vakıf Katılım, Çorum Şubesi'nin açılışını gerçekleştirdi. Açılışa Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akin, Vakıf Katılım Genel Müdürü İkrâm Göktaş, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, İşadamı Ahmet Ahlatcı ile banka personeli katıldı. Dualarla açılış kurdele kesildi. Daha sonra davetliler bankayı gezdi. Açılış töreni ikramların ardından sona erdi. 2'DE



Müsteşar Yardımcısı Büyük, Çorum'a geldi

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, Çorum'u ziyaret etti. Çorum ziyareti kapsamında ilk olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nü ziyaret eden Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, müdür yardımcıları ve şube müdürleriyle bir araya geldi. 2'DE

6 asırlık cami zamana MEYDAN OKUYOR

Sungurlu'da bulunan Yusuf Hoca Camii, yapımının üzerinden 6 asır geçmesine rağmen hala hizmet veriyor. Sungurlu ilçe merkezinde 29, ilçe genelinde ise 147 cami arasında bulunan ve 637 yıl önce yapılan Yusuf Hoca Camii ilçenin en eski camisi unvanını taşıyor. 2'DE



İMAM HATİPLİLER, ATATÜRK SPOR SALONU'NDA BULUŞTU



İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Çorum İmam Hatipliler Derneği (ÇORİMDER) tarafından "İmam Hatipliler" gecesi düzenlendi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Çorum İmam Hatipliler Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak organize edilen İmam Hatipliler Gecesi, dün Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. 5'DE

800 öğrenci kep attı

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Dün Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Kompleksinde gerçekleştirilen mezuniyet törenine, Hitit Üniversitesi Rektörü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reha Metin Alkan, öğretim üyeleri akademik ve idari personel, öğrenciler ile aileleri katıldı. 4'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardı

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



VAKIF KATILIM 44. şubesini Çorum'a açtı



Türkiye'de şubelerini açmaya devam eden Vakıf Katılım Bankası 44. Şubesi'ni Çorum'a açtı.

Katılım bankacılığında referans kurum olma vizyonuyla faaliyetlerini sürdüren Vakıf Katılım, Çorum Şubesi'nin açılışını gerçekleştirdi. Açılışa Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Vakıf Katılım Genel Müdürü İkrâm Göktaş, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, İşadamları Ahmet Ahlatcı ile banka personeli katıldı.

Dualarla açılış kurdelesi kesildi. Daha sonra davetliler bankayı gezdi. Açılış töreni ikramların ardından sona erdi.

"2016'DAN BU YANA TOPLAM 44 ŞUBE"

Açılışta bir açıklama yapan Vakıf Katılım Genel Müdürü İkrâm Göktaş, "Gençliğimizin getirdiği dinamizmi ve takipçisi olduğumuz kadim vakıf kültürünün yüzyıllara dayanan birikimini harmanlayarak 2017 yılının ilk çeyreğinde 25 milyon TL kâr elde ederek önemli bir başarıya imza attık. Geride bıraktığımız süreçte Türkiye'nin pek çok farklı bölgesinde 44 şube açtık. Vakıf Katılım olarak çıktığımız yolda ülkemize ekonomik anlamda önemli katkılar yapan Çorum'un yanında olacağız ve kalkınmasına katkıda bulunacak projelere destek vereceğiz" dedi. Vakıf Katılım Genel Müdürü İkrâm Göktaş, katılım bankacılığının Türkiye'de kamu yatırımları ile birlikte yeni bir boyut kazandığını belirterek şöyle konuştu:

"Belki sektörün en genç oyuncusuyuz. Ama gençliğimizin getirdiği dinamizmi ve takipçisi olduğumuz kadim vakıf kültürünün yüzyıllara dayanan birikimini harmanlayarak, kamu desteği doğrultusunda hızlı bir büyüme süreci geçiriyoruz. Yeni bir

katılım bankası olarak ilk etapta hızla şubeleşmek ve olabildiğince çok müşteriye temas etmek için çalışıyoruz. Bu doğrultuda kısa bir süre içerisinde 44 şube açarak coğrafi olarak ülkemizin önemli bir kısmına eriştik. Yüzyıllardır sosyal yaşamın önemli bir parçası olan Vakıf Kültürü ile faizsiz bankacılık ilkelerini bir araya getiren Vakıf Katılım, bu şekilde üstlendiği önemli misyonla halkımızdan yoğun ilgi görüyor. Bize gösterilen bu teveccüh çalışma azimimizi ve inancımızı daha da güçlendiriyor."

2017 YILI İLK ÇEYREĞİNDE 25 MİLYON NET KÂRA ULAŞTIK

Üretimi, ticareti ve dolayısıyla ekonomik büyümeyi destekleyen bir model olan katılım bankacılığının, bankacılık sektöründen aldığı payın büyüdüğüne ek olarak ekonomisine olan katkısının da büyüyeceğini belirten Göktaş, "Vakıf Katılım olarak vizyonumuzu katılım bankacılığında referans kurum olmak şeklinde belirledik. Bu vizyon kapsamında öncelikli amacımız sektörü büyütme; hem yurt içi hem de yurt dışında daha fazla fonu sisteme dahil etmek ve daha fazla kişiye ulaşmak. Bugün sektörün en genç oyuncusu olarak önemli başarıları imza atmanın gururunu yaşıyoruz. 2017 yılı ilk çeyreğinde net kârımız 25 milyon TL'yi buldu. Millî ekonomimize destek vermek amacıyla öz kaynaklarımızı da devreye sokarak topladığımızdan fazla fonu reel sektöre destek olarak sunduk ve bu kaleminde 5.92 milyar TL'lik bir büyüklüğe ulaştık. Ekonomimiz ve sektörümüzün gelişmesine verdiğimiz desteği bu yıl da istikrarlı bir şekilde sürdürmeye devam edeceğiz."

Göktaş konuşmasının sonunda "Tarihi M.Ö. 6000 yılına kadar uzanan ve insanlık için her zaman önemli bir merkez olan Çorum, günümüzde de Türkiye'ye katma değer üreten şehirler arasında ön sıralarda yer alıyor. Vakıf Katılım olarak çıktığımız bu yolda ülkemize büyük katkılar yapan Çorum'un yanında olacak, bölgenin kalkınmasına ve gelişmesine katkıda bulunacak projelere destek vereceğiz."

Vakıfların kadim kültürünün yüzyıllara dayanan birikimini ve kamunun gücünü birleştirerek katılım bankacılığına yeni bir soluk getirmek hedefiyle 2016 yılının Şubat ayında T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından kurulan Vakıf Katılım, müşterilerine daha yakın olmak stratejisi kapsamında yeni şubeler açmaya devam ediyor. 2016 yılından bu yana toplam 44 şubeye ulaşarak coğrafi olarak Türkiye'nin önemli bir kısmına erişen Vakıf Katılım, şubeleşme programıyla bireysel müşterilerin ve KO-Bİ'lerin her türlü finansal ihtiyaçlarını karşılamayı ve birikimlerini değerlendirirken onlara destek olmayı hedefliyor. (Çağrı UZUN)



Vergi Dairesi hafta sonu da açık

Maliye Bakanı Naci Ağbal, yeniden yapılandırılan vergi borçlarının ödenmesine ilişkin, "Bu hafta sonu (27-28 Mayıs) Cumartesi ve Pazar bütün vergi daireleri açık. Sabah 09.00'da daireyi açacağız, akşam tahsilat bitene kadar açık tutacağız. Vergi dairelerine gelen bütün arkadaşlara kapımız açık" dedi. Maliye Bakanı Naci Ağbal, Ankara'da düzenlenen Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Zirvesi'ne katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Bakan Ağbal, "Maliye olarak da, Gelir İdaresi olarak da bu alacakların peşine düşeceğiz. O kadar çok seçenek var ki, 7



gün 24 saat hizmetinizdeyiz. İster gündüz, ister gece ne zaman ödemek isterseniz isteyin bütün kanallar açık. Herhangi bir bankaya gidip borcunuzu oradan ödeme imkanınız var. Vergi dairelerinden ödeme imkanınız var. Bu hafta sonu 27-28 Mayıs Cumartesi ve Pazar bütün vergi daireleri açık. Sabah 09.00'da daireyi açacağız, akşam tahsilat bitene kadar açık tutacağız. Vergi dairesine gelen bütün arkadaşlara kapımız açık. Çarşamba günü son gün gece saat 24.00'te kadar ister vergi dairelerinde, isterlerse de bankalardan ödemeleri yapabilecekler" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak, toplumun tamlığını yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Müsteşar Yardımcısı Büyük, Çorum'a geldi

Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, Çorum'u ziyaret etti.

Çorum ziyareti kapsamında ilk olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nü ziyaret eden Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, müdür yardımcıları ve şube müdürleriyle bir araya geldi.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Çorum'da yürütülen projeler ve eğitim çalışmalarını hakkında Büyük'e bilgi verdi. Çorum'da Eğitim Kalitesini Artırma Projesi (ÇEKAP) kapsamında yapılan faaliyetlerden memnuniyetini ifade eden Büyük, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'e teşekkür etti.

Yusuf Büyük daha sonra imam hatip okulları tarafından hazırlanan programına katıldı.

Programda bir konuşma yapan Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, "Çorum'a her geldiğimde İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu sayının artmış olmasından dolayı başta çalışmalarını çok yakından takip ettiğim İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, mesai arkadaşlarına ve onları yalnız bırakmayan Belediye Başkanımıza katkılarından dolayı çok teşekkür ediyorum, başarılarının devamını diliyorum. Bakanlık olarak Çorum'un bizim üzerimizde ayrı bir önemi olduğunu bilmenizi istiyorum Bu programın hazırlanmasında emeği geçen STK'larımıza çok teşekkür ediyorum. Çok zor günler geçirdik. Bugünkü nimetlerin kıymetini bilmek mecburiyetindeyiz. Birbirimize düşmeden hep birlikte bu ülkeye hizmete devam edeceğiz. İmam Hatip Lisele-



rinin öğrenci kalitesinin artırılması için de Bakanlık olarak çalışıyoruz. Biz bu çocukları hem bu ülkeye hem de anne babalarına layık birer evlat olarak yetiştirmenin gayreti içerisindeyiz." dedi.

Program sonrasında başarılı öğrencilere ödül veren Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Yusuf BÜYÜK öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti.

Çorum'da eğitim adına yapılan çalışmalardan duyduğu memnuniyeti ifade eden Büyük, Çorum'a daha sık gelmek istediğini belirtti. (Haber Merkezi)



6 asırlık cami zamana MEYDAN OKUYOR

Sungurlu'da bulunan Yusuf Hoca Camii, yapının üzerinden 6 asır geçmesine rağmen hala hizmet veriyor.

Sungurlu ilçe merkezinde 29. ilçe genelinde ise 147 cami arasında bulunan ve 637 yıl önce yapılan Yusuf Hoca Camii ilçenin en eski camisi unvanını taşıyor. Bir ara Hilmi Efendi olarak adı değiştirilen cami 6 asır geçmesine rağmen halen dimdik ayakta durarak vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

Fevziye Mahallesi'nde 1380 yılında yapılan Yusuf Hoca Camisi, 1960 yılında Hilmi Efendi tarafından restore edilerek Hilmi Efendi ismini aldı. Daha sonra adı tekrar Yusuf Hoca olarak değiştirildi. Dikdörtgen planlı, ahşap çatılı ve tavanı nakışlı olan cami ilk gün ki gibi Ramazan ayında da dolup taşıyor. İlçe kurulduktan sonra ilk eğitim faaliyeti, bu camide medrese eğitimi olarak başladığı, daha sonra Ulu Cami, Muhacir ve Altınoğlu Camii'nde medrese eğitimi verildiği ifade edildi.

Yusuf Hoca Camii'nde ibadet eden vatandaşlar, caminin mimarisi ve oluşan mistik havası ile farklı bir lezzet bırakan bir atmosferi olduğunu vurguluyorlar. Ramazan'da camide hatimle teravih namazı kılınıyor. İlçede vatandaşlar tarihi dokusu ve mistik havası nedeniyle ibadetlerini bu camide yapmaya özen gösteriyor.

Tarihi Yusuf Hoca Camii içinde bir sadelik göze çarpıyor. Cami duvarları süslü olmayıp, çerçevesi içinde dini yazılar bulunuyor, taş temel üzerine inşa edilen yapı kâğırdır. Sungurlu'daki küçük camilerden biri olan Yusuf Hoca, iki kat biçiminde yapılmış ve minaresi sonradan eklenmiş. 637 yıllık olan caminin üstü çatılı olup, kiremit döşelidir ve kubbesi bulunmamaktadır.

Caminin ön bahçesinde abdest alma yeri ve dini bilgilerin verildiği bir yapı bulunuyor. Mihrabında aşırı süslenmiş olup, çini süslemesine rastlanmamıştır. Tavanı ahşap döşeme olup, tavandaki ahşap süsleme ilgi çekicidir. Tarihi cami en son 1997 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce onarıldı. (Haber Merkezi)



Çocuk ve ergen danışmanlığı
Aile ve çift danışmanlığı
Bireysel danışmanlık
Zeka ve yetenek testleri
Kariyer danışmanlığı
Tercih danışmanlığı
Öğrenci koçluğu
Resim analizi
Oyun terapisi
Drama

MUTLU BİREY
DANIŞMANLIK

EBRU SOYSAL
AİLE DANIŞMANI - EĞİTİM DANIŞMANI - SOSYOLOG
0551 171 73 54
K.K.166



YAĞIŞLI HAVA KAZAYA NEDEN OLDU: 2 YARALI

Sungurlu'da meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan 06 FY 6980 plakalı araç ile aynı istikamette seyir halinde olan 06 P0 602 plakalı araç Hitit kavşağında yağış nedeniyle kayganlaşan yolda çarpıştı.

Çarpmanın etkisiyle Ümran Akbulut (23) ve Gülhan Albayrak (46) yaralandı. Çevreden geçen sürücülerin ihbarı ile olay yerine 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edilirken, yaralılar Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Ramazın Pidesi fiyatları değişmedi

Çorum Fırıncılar, Simitçiler ve Leblebiciler Odası tarafından Ramazan pidesinin fiyatı belirlendi.

Ramazın pidesinde fiyat değişikliğine gidilmez 200 gram boş pide 1 liradan, 200 gram yumurtalı-susamlı pide ise 1.25 liradan satışa sunulacağı öğrenildi.

Çorum Fırıncılar, Simitçiler ve

Leblebiciler Odası Başkanı Seyit Arslan, pide fiyatlarında 4 yıldır herhangi bir değişikliğe gidilmediğini söyledi.

Arslan, maliyetlerin artmasına pide fiyatlarının vatandaşların mağdur olmaması için pide fiyatlarında aynı tarifeyi uyguladıklarını sözlerine ekledi. (İHA)

Esnafa 'KOSGEB' adıyla dolandırıcılık uyarısı!



Sungurlu'da öğrenci servisleri denetlendi

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, öğrenci taşımacılığı yapan servis araçlarında denetimlerine devam ediyor.

2016-2017 eğitim ve öğretim yılında İlçe taşımali eğitim kapsamında taşıma yapan araçlar İlçe Milli Eğitim Müdür vekili ve Taşımali Komisyon Başkanı Güven Yılmaz, Destek Hizmetleri Taşıma Birim Şefi Ercan Karaca, Taşımali Komisyon üyesi Mustafa Kemal okul müdürü Mustafa Ok tarafından Sungurlu Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği önünde köylerden temel eğitim ve ortaöğretim okullarına taşıma yapan öğrencilerin bulun-

duğu taşıma araçları ve sürücüler denetlediler.

Sungurlu Taşımali Eğitim Araçları Kontrol Komisyonu Başkanı Milli Eğitim Müdür vekili Güven Yılmaz araçlarda sürücülerin yasada ve yönetmeliklerde belirtilen kapasite içerisinde taşıma yapıp yapılmadığı öğrencilerin güvenli ve emniyet içerisinde taşınmalarını konusunda hassasiyetle üzerinde durduklarını belirtirken, Okul servis araçları hizmet yönetmeliği'ne uygun şekilde araç kullanan ve yönetmelik gereği aracında ekisi bulunmayan araç şoförlerine teşekkür etti. (İHA)



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)

Başkanı Yalçın Kılıç, 'KOSGEB'in adını kullanarak yapılan dolandırıcılıklarla ilgili Çorumlu esnaf ve sanatkarı uyardı. Kılıç, cep telefonu dolandırıcılarının Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı (KOSGEB)'in adını kullanarak insanları dolandırmaya çalıştığını, böyle bir cep telefonu mesajına kimsenin itibar göstermemesi gerektiğini söyledi.

Başkan Kılıç, "KOSGEB kredisi çıkartılacak denilerek insanlara cep telefonu mesajları gönderiliyor. Kimi avlayabilirlerse. Bunlara itibar etmemek lazım. KOSGEB, devletin desteğini işletmelere sunmaya çalışan bir kuruluş. Bu kapsamda bazı kötü niyetli vatandaşlar şirket kuruyorlar. Esnaf ve sanatkarlarımızın cep telefonlarına ulaşarak 'Şöyle yaparsak size KOSGEB'den şu kadar kredi desteği çıkaracağız. Bunun için öncelikle avans olarak 300 lira, 500 lira şu hesaba gönderin işlemleri başlatılır. Bir hafta 10 gün içerisinde desteğiniz elinizde' gibi vatanşası dolandırmaya yönelik mesajlar gönderiyorlar. KOSGEB'den gelecek resmi mesajın dışında kurumun başka aracılık firması yok. Esnaf ve sanatkarlarımız sadece KOSGEB İl Müdürlüklerinden bilgi almalı" dedi. (Haber Merkezi)



TÜİK konut satış istatistiklerini açıkladı

Çorum'da 2017 Ocak-Nisan döneminde 2 bin 651 konut satıldı

TÜİK konut satış istatistiklerini açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Çorum'da geçtiğimiz 4 aylık dönem içerisinde 2 bin 651 konut satıldı. İlk dört aylık dönemdeki konut satışı bir önceki yıla göre artış gösterirken, Nisan ayında yapılan satışlarda ise geçen yıla göre azalma oldu.

TÜİK rakamlarına göre, Çorum'da 2016 yılı nisan ayında toplam 731 konut satışı gerçekleşirken, 2017 yılı nisan ayında ise bu rakam 656 oldu. Bunun 283'ü ise ipotekli satışlardan oluştu.

Ocak-Nisan dönemini kapsayan 4 aylık süreçte ise geçtiğimiz yıl Çorum'da 2 bin 579 konut satılmıştı. Bu yılın aynı döneminde ise bu sayı 2 bin 651 olarak gerçekleşti. Bunun 1.112'si ipotekli konut satışları oluşturdu. Ayrıca 2017 yılının Ocak-Nisan döneminde satılan 2 bin 651 konutun 1.136'sı ilk satış, 1.515'i ise ikinci el satıştan oluştu.

Türkiye genelinde konut satışları ise 2017 Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,6 oranında artarak 114.446 oldu. Konut satışlarında, İstanbul 20.066 konut satışı ve %17,5 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 13.364 konut satışı ve %11,7 pay ile Ankara, 7 170 konut satışı ve %6,3 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 4 konut ile Hakkari, 8 konut ile Ardahan ve 18 konut ile Şırnak oldu. (Haluk Söylemez)



Şehit babasından Başkan Şahiner'e ziyaret

Tunceli'nin Pülümür ilçesinde polis helikopterin düşmesi sonucu şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Yavuz Selim Karaman'ın babası Hasan Karaman Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkür ziyaretinde bulundu. Başkan Şahiner'e oğullarının şehit haberini aldıkları andan itibaren kendilerine gösterdiği ilgi nedeniyle teşekkür eden şehit babası Karaman, "Oğlumuzun şehit olduğu haberini aldığımız andan itibaren bizi hiç yalnız bırakmadınız, hep yanımızda olduğunuz. Bize verdiğiniz desteğe teşekkür etmek için, sizi ziyaret etmek istedik" diye konuştu.

Ziyarette Karaman, "Allah kimsenin ocağına böyle bir ateş düşürmesin. Herkesin evladı kıy-

metlidir. Bizimle en başından itibaren çok ilgilendiniz. Çok teşekkür ediyoruz. Bizi hiç yalnız bırakmadınız. Acımızı paylaştığınız ve bizi yalnız bırakmadığınız için, size teşekkür etmeye geldik. Acımızı paylaşarak, hiç yalnız bırakmayarak bizi çok mutlu ettiniz" ifadesini kullandı.

"ŞEHİTLERİMİZİN BİZE EMANETİSİNİZ"

Şehit babası, şehit annesi, şehit kardeşi, şehit ailesi olmanın birer madalya olduğuna değinen Başkan Şahiner, "Şehit aileleri, şehitlerimizin bize emanetidir. Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da şehit ailelerimizin yanında olmaya, onlara destek vermeye devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuyu önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"27.05.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışması" nedeniyle ; Yalak köyü Koçcağız Mahallesi, 28.05.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebe-



kede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışması" nedeniyle ; Yalak köyü Koçcağız Mahallesi, 29.05.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebe-

kede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışması" nedeniyle ; Yalak köyü Koçcağız Mahallesi programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Salim Üzel)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmiyoruz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç ugratmadan, tamamen duygulanıma yöneltiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Gül'den 'Buğdayda Spekülasyon' uyarısı

Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül, buğdayın dünyada ve ülkemizde olduğu gibi Çorum'da da en önemli stratejik ürün olduğunu söyledi. Ülkemizin güney illerinde buğday hasat sezonunun başlama aşamasına geldiği şu günlerde her yıl olduğu gibi bu yılda gizli bir elin ortaya çıktığını ifade eden Necati Gül, "çiftçinin ürünü daha pazara inmeden ithalatın önünü açma ve ürünü ucuzlaştıran emelinde olanlar, sanki buğdayda alarm varmış gibi yazılı görsel ve sosyal medyada yer almaya başladı. Ne yazık ki bazı iyi niyetli STK'larda bilmeden bunlara aracı durumundalar" dedi.

Buğday başta olarak tarım ürünlerinde yapılan bu tür spekülasyonların bertaraf edilmesi için acilen Tarım ve Hayvancılık Stratejisinin hazırlanması gerektiğini özellikle vurgulayan Necati Gül açıklamasında şunları söyledi:

"Dünyada olduğu gibi ülkemizde ve ilimizde en önemli stratejik ürün buğdaydır. Ülkemizin güney illerinde 2016-2017 yılı üretim sezonu hasadının başlama aşamasındaki şu günlerde bir gizli el her yıl olduğu gibi bu yılda ortaya çıktı. Çiftçinin ürünü daha pazara inmeden ithalatın önünü açma ve ürünü ucuzlaştıran emelinde olanlar, sanki buğdayda alarm varmış gibi yazılı görsel ve sosyal medyada yer almaya başladı. Ne yazık ki bazı iyi niyetli STK'larda bilmeden bunlara aracı durumundalar.

Ülkemizde halihazırda gerek TMO da gerekse özel sektörde yeterli kadar buğday stokunun olduğunu bizim kadar onların bildiğinden eminim. hasat öncesi ülkemizde yağış oranı ve Türkiye-Rusya arasındaki limoni ilişkiyi fırsatı çevirip ithalatın önünü açarak, hem çiftçinin elinde ürünü ucuzlaştıran emelinde olanlar hem de yoldan para kazanma peşinde olanları yetkililer görmeli, buna kesinlikle fırsat vermemelidir.

Ülke geneline baktığımızda 1 Ekim 2016 - 30 Nisan 2017 tarihleri arasında kümülatif yağışlar normalinden ve geçen yıl yağışından az olduğu doğrudur. Türkiye'nin yedi aylık kümülatif yağışı 355,6 mm, normal 449,0 mm ve geçen yılın aynı dönem yağış toplamı ise 397,0 mm'dir. Kümülatif yağışlarda normaline göre % 20,8; geçen Su/Tarım Yılı'na göre ise % 10,4 azalma gözlenmiştir. Lakin durum aşılamayacak kadar kritik değildir. Hububat üretiminin en önemli ayları olan Ocak- Mayıs dönemine ilimiz için baktığımızda; Ocak ayında 26,6 Şubat ayında 2,8 Mart ayında 69,5 Nisan ayında 50,0 Mayıs ayında 21,6 mm yağış almıştır. Bu ayların uzun yıllar ortalaması Şubat ayı hariç çok da farklı değildir. Ayrıca ilimizde bu yıl zaten 15-20 günlük bir gecikme vardır. İnşallah ileri günlerde gelmesini beklediğimiz yağış, bu gecikmeyi olumlu bir duruma çevirecek ve çiftçinin yüzünü güldürecektir.

İlimizde konuşmamız gereken konu 208.000 ha sulanabilir tarım arazisinin ne yazık ki hali hazırda sulanan 84.000 ha aladan sadece 32.000 ha (DSİ;7.000 ha. ve Özel İdare; 25.000 ha.) devlet yatırımı ile sulanmasıdır. Temennimiz son zamanlarda önem verilen ve hızlı bir şekilde öne çekilen sulama yatırımlarından planlanan, projelene ve ihalesi yapılanların tez elden sonuçlanmasıdır. Çiftçinin esas meselesi ürünün para etmesi, tüketicinin derdi ise ucuzla tüketmesi. Sonuç; kendi önceliklerimize dayalı, iktidarlar bakanlar değiştiçe değişmeyen, "Tarım Hayvancılık stratejisini" hazırlamamızı zorunlu kılıyor." (Haber Merkezi)

Bilginiz dışında telefon hattı açılmış olabilir

BTK vatandaşlara uyarı mesajı gönderdi. Vatandaşların bilgisi dışında açılacak telefon hatları yüzünden başlarının belya girmemesi için e-devlet üzerinden sorgulama yapmalarını önerdi.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) hat sorgulama sistemini hayata geçirdi. Daha sonra bu sistem e-devlet üzerinden kullanıma açıldı. Hat Sorgulama yapmak isteyen vatandaşlar önceleri şifresiz olarak BTK sitesini kullanabilirken, artık T.C. kimlik numarası ile ve e-Devlet şifresi ile bu hizmeti alabiliyorlar. BTK bununla da kalmadı. Kişisel bilgilerin yanlış kişiler tarafından kullanılmaması için vatandaşları da konu ile alakalı sık sık uyarıyor. Son uyarı mesajı bu sabah geldi. BTK, hat sahteciliğini önlemek için e-devlet üzerinden sorgulama yapmaya davet etti. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar acık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



800 öğrenci kep attı

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi.

Dün Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Kompleksinde gerçekleştirilen mezuniyet törenine, Hitit Üniversitesi Rektörü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reha Metin Alkan, öğretim üyeleri akademik ve idari personel, öğrenciler ile aileleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende mezun öğrenciler adına İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi birincisi Fatma Başer bir konuşma yaptı.

Tören, Hitit Üniversitesi Rektörü ve aynı zamanda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın konuşması ile devam etti.

Konuşmasına, "Mezuniyet Törenine kutlamanın heyecanını ve gururunu yaşadığımız bu anlamlı günde, bizlere katıldığınız ve sevincimize ortak olduğunuz için şahsım ve tüm Hitit Ailesi adına herkese teşekkür ediyorum, hepinizi en içten duygularıyla selamlıyorum. Mezuniyet Törenimize hoş geldiniz" diyerek başlayan Rektör Alkan, "Hitit Üniversitesi olarak sayıları her geçen gün artan öğretim elemanlarımız ve idari personelimizle, yeni açılan birim ve bölümlerimizle, sürekli geliştirilen teknolojik altyapımızla hem eğitsel hem de araştırma faaliyetlerini en etkin şekilde sürdürerek kısa sürede başarı grafikimizi hızla yükselttik. Üniversitemizin tanınır ve saygın bir üniversite imajı sağlaması yolunda ciddi atılımlar gerçekleştirdik. Bu ve benzeri girişimler sayesinde ülkemizdeki ve dünyadaki üniversiteler sıralamasındaki yerimizi her geçen yıl yukarılara taşımanın mutluluğunu yaşadık. Bu başarılar bizleri gururlandırırken her-



renci velilerimize yönelerek "Biliyorum ki, bugün sizlerin duyguların hepimizden çok farklı. Dünyaya geldikleri andan itibaren üzerine titrediniz, büyük emeklerle yetiştirdiğiniz sevgili evlatlarınızı yaşam mücadelesine uğurlamanın zamanı geldi. Bugüne kadar çocuklarınız için her türlü fedakârlığı karşılıksız olarak yaptınız, bugün o fedakârlığınız karşılığı olarak evlatlarınızın hak ettikleri diplomalarla işlerinde başarıyla yükseldiklerini göreceksiniz. Birazdan alacakları diplomalarında sizlerin de büyük emekleriniz var. Bundan dolayı sizlere de herkesin huzurunda tüm öğrencilerim adına teşekkür ediyorum" dedi.

BAŞARILI ÖĞRENCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ

Rektör Alkan'ın konuşmasının ardından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesindeki bölümlerden dereceye giren öğrencilere mezuniyet belgesi ve plaketi takdim edildi. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde ilk üçe giren başarılı gösteren Fakülte birincisi Fatma Başer, Fakülte ikincisi Büşra Aydoğan ve Fakülte üçüncüsü Nalan Küçük'e mezuniyet belgesi ve plaketi Hitit Üniversitesi Rektörü ve İİBF Dekan Vekili Prof. Dr. Reha Metin Alkan ile Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sabiha Kılıç tarafından verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin İşletme Bölümü'nde ilk üçe giren başarılı gösteren bölüm birincisi Eda Gümüşsoy, bölüm ikincisi Bahar Parlak ve bölüm üçüncüsü Ali Ulutaş'a mezuniyet belgesi ve plaketi İşletme Bölüm Başkanı Yardımcıları Doç. Dr. Sabiha Kılıç ve Yrd. Doç. Dr. Ali Bayram ile İşletme Bölümü öğretim elemanları tarafından verildi.

İktisat Bölümü'nde dereceye giren birinci Büşra Aydoğan, ikinci Fatih Kaya ve üçüncü Muhammet Ali Karakoyun'a mezuniyet belgesi ve plaketi İktisat Bölüm Başkanı Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Bilgin ile İktisat Bölümü öğretim elemanları tarafından verildi.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nde dereceye giren başarılı gösteren bölüm birincisi Nuh Çirakoğlu, bölüm ikincisi Tansu Aktaş ve bölüm üçüncüsü Rabia Şahin'e mezuniyet belgesi ve plaketi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özalp ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim elemanları tarafından verildi.

Maliye Bölümü'nde ilk üçe giren başarılı gösteren mezun öğrencilerimizden birinci Fatma Başer, ikinci Nalan Küçük ve üçüncü Dilan Kurtay'a mezuniyet belgesi ve plaketi Maliye Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Neslihan Koç ve Maliye Bölümü öğretim elemanları tarafından verildi.

Dereceye giren öğrencilere belge ve plaket takdiminden sonra, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde bu yıl mezun olan yaklaşık 800 öğrenci ve akademisyenlere mezuniyet belgeleri takdim edildi. Mezuniyet belgelerini alan öğrenciler mezun olmanın sevinçli, program sonunda büyük bir coşku içerisinde hep birlikte keplerini havaya attı.

Program sonunda mezun öğrenciler hocaları ve aileleriyle bol bol hatıra fotoğrafı çekerek hayatlarında dönüm noktası olan bu anlarını kayıtlarına aldı. (Haber Merkezi)



Sungurlu çiçekle donatıldı

Sungurlu'nun daha da güzel bir çehreye kavuşması için birçok noktada faaliyet gösteren Sungurlu Belediyesi, baharın gelişile birlikte park ve bahçelerde çiçek ekimine başladı.

Park Bahçeler Müdürlüğü ekipleri Sungurlu'yu güzelleştirmek için aralıksız çalışmalarına devam ediyor. Refüjiler, parkları, yol kenarlarını çiçeklerle donatan Belediye ekipleri, kentte görsel bir güzellik yarattı. Yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Parklar, bahçeler, yeşil alanlar, orta refüjiler ve vatandaşların kullandığı ortak alanlarda ot biçme, temizleme ve ilaçlama çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Ayrıca mezarlıklar, orta kavşaklar ve ilçe merkezine giriş çıkışlarda yapılan çiçek dikim çalışmaları ise Sungurlumuzun daha yeşil ve daha güzel görünmesini sağlıyor" dedi. (Haber Merkezi)



'İMAM HATİP LİSELERİYLE UĞRAŞANLAR TARİHİN MEZARLIKLARINDA YERLERİNİ ALMIŞLARDIR'

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, geçmişte imam hatip liseleriyle uğraşan siyasilerin tarihin mezarlığına gömüldüğünü, imam hatip dostlarının ise hep kazandığını söyledi.

Dün gerçekleştirilen İmam Hatipliler Gecesi'ne katılan Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, bir konuşma yaptı. İmam hatip okullarının bugünlere gelebilmesinde dolayı duyduğu mutluluğu dile getiren Büyük, imam hatip okullarının geçmişte zor zamanlar geçirdiğini anımsattı.

Türkiye genelinde 1412'si Anadolu imam hatip lisesi olmak üzere, 2824 imam hatip ortaokulu ve toplamda 4236 imam hatip okulu bulunduğunu belirten Büyük, bu okullarda 1 milyon 310 bin öğrencinin eğitim ve öğretim gördüğünü vurguladı. Büyük, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

BUGÜNKİ NİMETLERİN KIYMETİNİ BİLMELİYİZ

"İmam hatip okulları yarım asırı aşmış, ülkemizde eğitim ve öğretimine devam eden okullarımızdır. Çorum İmam Hatip Lisesi de Türkiye'de ilk açılan imam hatip liseleri arasında yer almaktadır. Bu nedenle bakanlık olarak Çorum'un ayrı bir önemi vardır. İmam hatip okulları yarım asırı eğitim ve öğretime devam ederken zaman zaman imam hatiplerin bu faaliyetleri engellenmeye çalışılmış, imam hatipler üzerinde müthiş pazarlıklar dönmüştür. Çok zor günler geçirdik. O günleri asla unutmayın, nasıl zorluklar çekildiğini büyükelinizden öğrenin. Bu yüzden velilere de sesleniyorum, öğrencilere de sesleniyorum. Bugün ki nimetlerin kıymetini bilmeliyiz. Eğer bu nimetlerin kıymetini bilmez, şükürünü hakkıyla ifade edemezsek yarın bunun hesabı hem burada

hem ahrette bizden sorulur. Şucu bucu demeden hep birlikte bu ülkeye dün olduğu gibi bugün de hizmete devam edeceğiz. İmam hatip liseleriyle uğraşanlar tarihin mezarlıklarında yerlerini almışlardır. Ama imam hatip dostları her zaman kazanmışlardır. Dün imam hatip lisesi mezunlarından bir şey olmaz dediler, bugün imam hatip lisesi mezunu cumhurbaşkanlarıyla, başbakanlarıyla, belediye başkanlarıyla yönetiliyorlar. 15 Temmuz darbe girişiminde bulunanlar asla imam hatip liselerine girememişlerdir.

1 MİLYON 310 BİN İMAM HATİP OKULUNDA OKUYAN ÖĞRENCİMİZ VAR

Milli Eğitim Bakanlığı olarak imam hatip okullarının kalitesinin artırılması, öğrenci kalitesinin artırılması açısından da güzel faaliyetlere imzalar atıyoruz.

Uluslararası imam hatip okullarıyla, hafızlık okullarıyla, imam hatip liselerindeki mesleki çalışmalarla, sosyal ve kültürel faaliyetlerle bütün okullarımız adlarından sıkça söz ettiriyorlar. Yeter mi? Hayır. Hep birlikte çocuklarını bize emanet eden anne ve babalar emin olsunlar ki, biz bu çocukları hem ülkemize hem de kendilerine layık birer evlat olarak yetiştirmenin gayretini içerisinde olacağız. İmam Hatip liseleri sadece Türkiye'ye örnek değil, dünyaya örnektir. Bugün itibarıyla 1412 anadolu imam hatip lisesi, 2824 imam hatip ortaokulu ve toplamda 4236 imam hatip okulumuz var. 1 milyon 310 bin de öğrenci şuanda imam hatip okulu öğrencileri eğitim ve öğretime devam ediyor. Biz de bakanlık olarak tüm okullarımızda olduğu gibi imam hatip okullarının ihtiyaçlarının karşılanması hususunda azim ve gayret içerisinde olacağız." (Çağrı UZUN)



Yusuf Büyük



İMAM HATİPLİLER, ATATÜRK SPOR SALONU'NDA BULUŞTU



İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çorum İmam Hatipliler Derneği (ÇORİMDER) tarafından "İmam Hatipliler" gecesi düzenlendi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çorum İmam Hatipliler Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak organize edilen İmam Hatipliler Gecesi, dün Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Geceye, Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, Belediye Başkanı Mustafa Zaffer Külcü, Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Yabacıoğlu, Turhan Candan ve Alper Zahir, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, ÇORİMDER Başkanı Ayhan Boyraz, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler ile vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, Danişment Gazi İmam Hatip Hafızlık Proje Ortaokulu Tanık Ünsal Kur'an-ı Kerim Tilavetiyle devam etti. Daha sonra Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ve ÇORİMDER Başkanı Ayhan Boyraz, birer konuşma yaptı. Konuşmaların Ezan Okuma Yarışması Türkiye



İkincisi Bayat Çok Programlı İmam Hatip Lisesi Öğrencisi İsmail Soluk ezan okudu.

DEV KORO BEĞENİ TOPLADI

Programda daha sonra Ço-



rum'da eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam eden imam hatip ortaokulları ve liselerde eğitim gören 406 öğrencinin oluşturduğu İmam Hatipliler korusu ilahiler seslendirdi. Semazenler

eşliğinde gerçekleştirilen gösteri, katılımcılardan tam not aldı.

SPORCU GENÇLER HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

Program, değişik spor dallarında başarı elde eden imam hatip lisesi ve ortaokulu öğrencileri hünerlerini sergiledi.

Ardından programda ödül törenine geçildi. Wushu, yüzme, masa tenisi, TÜBİTAK Proje Yarışması, Ezan Okuma Yarışması ve Kur'an-ı Kerim Okuma Yarışmalarında Türkiye genelinde başarı elde eden öğrencilere ödülleri takdim edildi.

İmam Hatipliler gecesi, tasavvuf müziğinin bilinen ismi Ammar Acarlıoğlu'nun konseriyle devam etti. (Çağrı UZUN)



K.K.010

Abdullah DURU

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçülerini kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yüğütlük odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyor gibiyiz, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyörüz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşamaya ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'Çorum'da 13 bin imam hatip öğrencisi var'

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Çorum'da 51 okulda 13 bin öğrencinin imam hatip ortaokulu ve liselerde eğitim ve öğretim gördüğünü ifade etti.

Dün Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen İmam Hatipliler Gecesi'nde konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "İlkokul, ortaokul, liseler hepsi başarıdan başarıya koşuyor. Eğitim ortamları en güzel hale getirildi. Öğretmenlerimiz yoğun bir çalışma içerisinde. Okullarımız

akademik ve sosyal, kültürel alanlarda son yılların en güzel faaliyetlerini yürütüyorlar. Geleceğimizi emanet edeceğimiz gençler daha sağlam yetişiyor. Şuan Çorum'da 13 bin öğrencimiz imam hatip okullarında eğitim ve öğretimine devam ediyor. 51 imam hatip ortaokulu ve lisemiz var. Bakanlığımızın desteklerini her gün arkamızda hissediyoruz. Yoğun bir destek içerisinde eğitimde en güzel günler bizi bekliyor" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



Seyit Ali Büyük



ÇÖREK OTU YAĞI FAYDALARI

Çörek otu yanı sıra çörek otu yağı da birçok yerde popüler olmaya başladı. Bu şifalı yağ sayesinde birçok hastalığa şifa bulundu. Çok eski yıllardan beri bilinen bir şifalı bitkidir. Hatta Mısırlılar zamanında bile birçok hastalık yada güzelleşmek için kullanılırdı. Hindistan'da yaygın olarak yetiştirilir. Birçok hastalığa fayda sağlaması kullanım ve yetiştirme alanını arttırmıştır. Birçok ülkede siyah tohum yada kara tohum isimleriyle de bilinir.



ÇÖREK OTU YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Son zamanlarda dikkat çeken ve oldukça ünlü çörek otu yağının faydalarından bazıları şunlardır:

- A, B, ve C vitaminlerinin yanı sıra kalsiyum, potasyum, magnezyum ve çinko gibi değerli bileşenleri içerir.
- Yaraları iyileştirici özelliği vardır.
- Baş ağrısına iyi gelerek baş ağrısını geçirir.
- Bağırsak kurtlarını düşürücü etki yapar. Bağırsak parazitlerini geçirir.
- Sindirim sistemini rahatlatır. Gaz giderici özelliği vardır.
- Kabızlığı gidermeye yardım eder.
- Dizanteriyeye karşı fayda sağlar.
- Hemoroid yani basur için de iyileştirici özelliği vardır.
- Burun tıkanıklığını giderir.
- Astım yada alerjik reaksiyonları olan kişilere de fayda sağlar.
- Bronşit ve öksürüğe iyi gelir. Özellikle kış hastalıkları olan nezle, grip için etkilidir.
- Ateş düşürmeye yardım eder.
- Amfizem rahatsızlığına karşı kullanılabilir.
- Kan basıncını ve yüksek tansiyon yani hipertansiyonu düşürür.
- Kolesterolü düşürücü etkisi de vardır. Kolesterolü dengeler.
- Vücudun bağışıklık sistemini güçlendirir ve hastalıklara karşı direnç sağlar.
- Diş ağrılarını geçirmeye yardım eder.
- Gebelikten sonra emzirme dönemini artırır, doğum yağımlı annelerde süt artışı sağlar.
- Eklem ağrıları, artrit ve romatizmaya iyi gelir.
- Uykusuzluk çekiyorsanız şifalı çörek otu yağında bulabilirsiniz.
- Kas ağrıları için bir çay bardağı çörek otu yağı ile masaj yapabilirsiniz.
- Mide bulantısı ve mide ağrıları için yarım tatlı kaşığı taze zencefil suyu ile yarım tatlı kaşığı çörek otu yağını karıştırıp günde iki kez içebilirsiniz.
- Kalbi korur.
- Kansere karşı koruma sağlar.
- Sinüzite iyi gelir.
- Saçların yapısını korur ve saçların kolay, sağlıklı uzamasına yardım eder.
- Saç dökülmesini önler, saçların erken beyazlamasını engeller.
- Sinir, stres depresyon ve gerginlikten uzaklaştırır.
- Diyabet diğer bir adıyla şeker hastalığı için de faydalıdır.
- Kan damarı duvarlarının esnekliğini arttırmaya yardımcı olur.
- Kronik yorgunluğa iyi gelir.
- Safra kesesi taş oluşumu ve böbrek taş oluşumuna karşı etkilidir.
- Dolaşım sistemine yarar sağlar.
- Cinsel gücü arttırıcı etkisi vardır.

ÇÖREK OTU YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?

- Cildi güzelleştirir. Eski zamanlarda ünlü Mısır kraliçesi Kleopatra'nın güzelliğinin çörek otu yağından geldiğine inanılmıştır. Bu yüzden güzel görünmek için bu şifalı bitkinin yağı ve tohumları kullanılmıştır.
- Cildin kurummasını, kuruyarak çatlamasını engeller. Cildi onarır.
- Bir deri hastalığı olan sedef hastalığının iyileşmesine yardım eder.
- Sedef hastalığının yanı sıra egzama gibi cilt hastalıkları için de kullanılabilir.
- Ayaklarda kaşıntı yapan tırnak mantarı ve deri mantarı ile mücadelede de etkilidir.
- Aknelere iyileştirici özelliği vardır.

ÇÖREK OTU YAĞININ HAMİLELİK İÇİN KULLANIMI NASILDIR?

Hamile kalmak için bazı durumlarda birçok yöntem denir. Doktorlara gidilir, şifa aranır ve çeşitli bitkisel karışımlar kullanılır. Çörek otu yağı da hamile kalmak için kullanılacak yağlardan biridir. Gebe kalmak istenen süreden 6 ay kadar önce bu şifalı bitkinin yağının yada tohumlarının kullanımına başlanabilir. 1 ay boyunca çörek otu, bal ve tarçınla karıştırılarak adet dönemi başlaması sürecinde 10 gün yenirse gebe kalmayı kolaylaştırır. Hamile kalandıktan sonra hemen çörek otu yağı yenmesi kesilmelidir. Çünkü hamilelik döneminde bu bitkinin tohumlarının yada yağının tüketilmesi düşük yapma riskini artırır. Fakat doğum yapıldıktan sonra tekrar çörek otu yağı kullanılabilir. Böylece anne ve bebek daha sağlıklı olur. Emzirme döneminde ve gebelik döneminden sonra anne ve bebek sağlığı açısından ilaç kullanılmayacağı için çeşitli şifalı bitkiler kullanılır. Çörek otu tohumları ve yağı ile emzirme dönemi daha sağlıklı ve uzun geçer.

ÇÖREK OTU YAĞININ YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Hamilelik döneminde kesinlikle kullanılmamalıdır.

Öğrenciler hünerlerini sergiledi

Sungurlu Fatih Ortaokulu öğrencileri tarafından Görsel Sanatlar Teknoloji ve Tasarım Sergisi açıldı. Okul öğrencilerinin yaptığı resim, teknoloji ve görsel sanatlar eserleri, sergi ziyaretçileri tarafından yoğun ilgi gördü. Sergi esnasında okul öğrencileri mini bir konser vererek açılış yapılan sergiyi renkli bir hale getirdi. Fatih Ortaokulu Müdürü Mehmet Karacı, öğrencilerin akademik anlamdaki başarısını yanı sıra sosyal ve kültürel anlamdaki başarılarının da kendileri için önemli olduğunu hatırlatarak, "Fatih Ortaokulu olarak öğrencilerin sosyal ve kültürel anlamdaki başarılarının da bizim için önemli olduğunu vurgulamak adına sergimizin açılışını yaptık. Öğrencilerimize yetenekleri ve kabiliyetleri doğrultusunda imkanlar verildiği zaman neler başarabileceğini, neler yapılabileceğini göstereceğiz bu sergimizdir. Sergide emeği olan öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum" dedi. (İHA)



23 Nisan Ortaokulu'ndan TARİHE YOLCULUK

23 Nisan Ortaokulu 7. Sınıf öğrencileri Safranbolu'yu gezdi. 23 Nisan Ortaokulu Müdür Yardımcısı Zafer Güven, Teknoloji Tasarım Öğretmeni Vahit Kolcu ve Matematik Öğretmeni Fatma Öztürk Baltacıoğlu rehberliğinde 7. Sınıf öğrencileri ile birlikte Safranbolu gezisi gerçekleştirildi.

23 Nisan Ortaokulu Müdürlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Gezi Safranbolu'daki Yörük Köyü ile başlamış, ardından eski Safranbolu Çarşısı, Cam Teras ve Mencilis Ma-

ğarası gezilmiştir. Yağmura rağmen öğrencilerin son derece ilgili oldukları ve eğlenerek keşfedip öğrendikleri gözlemlenmiştir. Hıdırlık Seyir Terası'ndaki eşsiz Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden olan Safranbolu evlerinin ihtişamı karşısında gezi kafilesi hayranlık duymuşlardır. Türkiye'nin birinci, dünyanın ikinci büyük kristal terasından Tokatlı Kanyonu'na bakarak büyük heyecan yaşamışlardır. Yine ülkemizin en güzel sarkit ve dikit örneklerine sahip olan 400 metre

uzunluğunda ve üç kattan oluşan Bulak Köyü'ndeki Mencilis Mağrası'nın görkemi karşısında büyülenmişlerdir. Eski Çarşı'da adeta tarihte yolculuk yapan öğrenciler, geçmişin izlerine tanıklık etmişlerdir" denildi.

Okul Müdürü Cenap Tozlu ise bu tür faaliyetlerin öğrencilerin görerek, yaşayarak ve hissederek daha iyi öğrenmelerini sağlandığı, bilgilerinin pekiştirdiğini ve eğlenceli bir öğrenme ortamı sunduğunu belirtti. (Haber Merkezi)



Minikler doyasıya eğlendi

Çorum'da "Uyarlığın Yüzünde Kültür ve Sanat Buluşmaları" projesi kapsamında çocuklar Buhara Kültür Merkezi'nde bowling ve buz pateni ile tanıştı.

Buhara Kültür Merkezi'nde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen programa katılan çocuklar ilk defa bowling oynamanın ve buz pateni yapmanın sevincini yaşadı. Proje kapsamında çocuklarda tarih bilinci oluşturmak için 29 okuldan yaklaşık bin 200 öğrenci Alacahöyük ve Boğazkale'deki tarihi ören yerleri gezildi.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, 2017 yılında Çorum'da kültür ve turizm alanında önemli çalışmalar yapmaya devam etdiklerini belirterek, projeye Çorum Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün de destek verdiğini açıkladı. (İHA)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



Hitit Üniversitesi Otomotiv Atölyesi büyümeye devam ediyor

'HİTÜ otomotivde söz sahibi olacak'



Sungurlu Belediyesi, iftar çadırı hazırlıklarına başladı

Sungurlu Belediyesi her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlara hizmet verecek olan iftar çadırını kuruyor. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, çadırda her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahiplerine ramazan ayı boyunca iftar yemeği verileceğini söyledi.

Ramazan ayının ilk günü iftar saatinde çadırın hizmet vermeye başlayacağını ifade eden Şahiner, "Ramazan ayının bereketini, faziletini hemşehrilerimizle birlikte yaşamak adına belediye her yıl iftar çadırını kuruyor." dedi. İftar Çadırında Ramazan ayı boyunca her gün bir hayır sahibinin yemek verdiğinin altını çizen Şahiner, çadırda yemek vermek isteyen hayır sahiplerinin belediye yetkilileri ile irtibata geçmesini istedi ve bütün İslam âleminin Ramazan ayını tebrik etti. (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü, "Otomotiv Teknolojileri Programı" bünyesinde bulunan otomotiv atölyesi her geçen gün biraz daha büyüyor.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Otomotiv Teknolojileri Programı öğrencilerinin güncel bilgilerle pratik eğitimlerini tamamlamasında büyük rol oynayan Otomotiv Atölyesini ziyaret ederek bölüm öğretim elemanları ve öğrencileriyle bir araya geldi.

Ziyaret esnasında atölye bünyesinde bulunan araçlar ve verilen eğitimler hakkında bilgiler alan Rektör Alkan, "Nitelikli insan yetiştirme noktasında ülke hizmetine sunacağımız değerli öğrencilerimize daha iyi ortamlarda eğitim verebilmek adına atölyelerimizi, laboratuvarlarımızı yenileme ve geliştirme çabası içerisindeyiz" diyerek öğrencilere günümüz çağına uygun, güncel ve iş dünyasında aktif olarak yer alabilecekleri bilgileri aktarmaya özen gösterdiklerini belirtti. Öğrencilerin aldıkları eğitimi pratik beceriye dönüştürebilmelerine imkân sağlamak üzere gerçekleştirilen atölye çalışmalarına en üst düzeyde alt yapı ve teçhizat desteği verildiğini ifade eden Rektör Alkan, "Uygulamalı bir bilim dalına sahipsiniz. İki yıl gibi kısa süre içerisinde atölyemize Çorum Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kesit araçlar, Toyota Otomotiv Sanayi tarafından otomobil ve geçtiği-



miz günlerde FIAT'dan alınan kesit araçları dahil ettik" diyerek mesleki teknik eğitim kalitesini arttırmaya ve öğrencilerin yeni teknolojiyi tanıyıp, daha iyi şartlarda uygulamalı eğitim almaları için çalışmaların ve desteklerini artarak devam edeceğini vurguladı.

Teknolojiyi yakından takip etmenin ve iyi kullanımın altını çizerek bölüm öğrencileriyle sohbet eden Alkan, "Ülkelerin gücünü belirleyen unsurların başında Ar-Ge ve teknoloji üretmek geliyor. Gelecek için hazırlık yapmalıyız. Artık insansız araçlar mevcut. 10-20 yıl sonrasında bu araçlarla ilgili ve bilgi sahibi olanlar kazanıyor olacak. Dünya hızla değişiyor ve bu değişimleri görebilenler yol kat etmiş olacak. Mesleğinizde en iyisi olmalısınız" ifadelerini kullandı.

Gelinen düzeyin gurur verici olduğunu ifade ederek elde edilen başarı tablosuna oluşturulan sinerji ile birlikte hep birlikte ulaşıldığını belirten Rektör Alkan, emeği geçen herkese teşekkür etti. (Haber Merkezi)



YİTİK

İşyerime ait:
38551-38600 numaraları arası 3. cilt,
38601-38650 numaraları arası 4. cilt,
38651-38700 numaraları arası 5. cilt fatura,
21551-21600 numaraları arası 2. cilt,
21601-21650 numaraları arası 3. cilt,
21651-21700 numaraları arası 4. cilt,
21701-21750 numaraları arası 5. cilt sevk irsaliyesi,

1501-1550 numaraları arası 1. cilt,
1551-1600 numaraları arası 2. cilt,
1601-1650 numaraları arası 3. cilt,
1651-1700 numaraları arası 4. cilt,
1701-1750 numaraları arası 5. cilt,
301-350 numaraları arası 2. cilt,
401-450 numaraları arası 4. cilt,
451-500 numaraları arası 5. cilt müstahsil makbuzu kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.

Esat SÖĞÜT
(TC.-Vergi No: 38185124518)

K.K.188

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE
SATILIK V TİPİ 360 M²
VİLLA ARSASI
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:
0535 441 11 11

K.K.186

KİRALIK PİDE FIRINI

İNKILAP CADDESİ NO: 8
ADRESİNDE BULUNAN PİDE
FIRINI KİRALIKTIR.

MÜRACAAT TEL:
0532 655 18 79

K.K.187

TOBB 73. MALİ GENEL KURULU YAPILDI

23-24 Mayıs 2017 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB), 73. Mali Genel Kurulu, Ankara'da gerçekleştirildi. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Spor Salonu'nda düzenlenen 73. TOBB Mali Genel Kurulu'na, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başarhıncal, Üst Kurul Delegeleri Muharrem Sarıaslan, Halil Erkan, Şükrü Türkoğlu, Ertuğrul Demiran, Aytaç Baba'nın yanı sıra Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Alaittin Akel ile Alaca Ticaret ve Sanayi Oda Yönetim Kurulu Başkanı Günser Şirin ile TOBB delegeleri katıldı.

23 Mayıs'ta başlayan genel kurul programı kapsamında ilk olarak TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde delegelerin katılımı ile Anıtkabir ziyaret edildi. 24 Mayıs'ta ise TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Spor Salonu'nda Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Üst Kurul Delegesi Çetin Başarhıncal ile Ticaret ve Sanayi Odası Üst Kurul Delegeleri Muharrem Sarıaslan, Halil Erkan, Şükrü Türkoğlu, Ertuğrul Demiran, Aytaç Baba'nın yanı sıra Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Alaittin Akel ile Alaca Ticaret ve Sanayi Oda Yönetim Kurulu Başkanı Günser Şirin ve delegelerinin katıldığı. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar itenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tatılmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini öüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maktûl kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özü kurtürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Bağ-Kur'a prim borcu olan esnaf da sağlık hizmeti alabilecek

Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, sisteme 2 ay ve daha fazla prim borcu olan Bağ-Kur'lu esnafın, sağlık hizmeti almasını sağlayacak yeni düzenleme yapacaklarını açıkladı.

Toplam 2.8 milyon Bağ-Kur sigortalısının 1.6 milyonunun borcu toplamda yaklaşık 13 milyar. Bağ-Kur sigortalıları ve yakınları 60 gün ve fazla prim borcu bulduğunda sağlık hizmetlerini yararlanamıyor.

Bununla ilgili hazırlanan düzenlemeyi Bakan Müezzinoğlu anlattı.

1-2 AYA MECLİS'TE

Önümüzdeki günlerde gündemimizde Bağ-Kur'lu esnafımızın sağlık hizmeti alabilmesi için bir düzenleme hazırlığı var. Çünkü özellikle 2016'nın zor koşulları veya kendi özelindeki zorluklar nedeniyle Bağ-Kur primlerini 2 ay ödeyemeyenlere 2017'nin başından itibaren sağlık hizmeti sunuluyor.

Şimdi onlarla ilgili düzenlemenin alt yapısını hazırlıyoruz. İnşallah önümüzdeki bir iki ay içinde yasalastırılmayı planlıyoruz. Herhangi bir nedenle 2 ay süresince Bağ-Kur primini ödeyemeyen esnafımız için sağlık hizmeti alabilecekleri bir düzenleme yapacağız. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	03:17
Güneş	05:09
Öğle	12:44
İkindi	16:39
Akşam	20:07
Yatsı	21:49

VEFAT EDENLER

- Mehmet ve İsmail SOLAKOĞLU'nun kardeşi Haydar SOLAKOĞLU.
- Çanakçı Köyü'nden gelme, Güllistan, Suzan, Ali ve Hasan DEMİRCİ'nin babası, Ahmet ve Hüseyin DEMİRCİ'nin amcası Hasan DEMİRCİ.
- Mehmetçik Lisesi Öğretmeni Selçuk ELLİTOK'un babası, Ahmet TOLA ve Abdullah BENLİ'nin eniştesi Şevki ELİTOK.

TARİHTE BUGÜN

- 1924-** Türkiye Millî Futbol Takımı, Olimpiyat Oyunları kapsamındaki ilk millî maçında, Çekoslovakya'ya 5-2 yenildi.
- 1944-** Nuri Demirağ'ın fabrikasında yapılan ilk Türk yolcu uçağı İstanbul'dan Ankara'ya uçtu.
- 1954-** Türkiye, Osmanlı borçlarının son taksitini ödedi.
- 1954-** Tokyo'da yapılan Dünya Serbest Güreş Şampiyonası'nda Türkiye birinci oldu.
- 1983-** Millî Güvenlik Konseyi kurtaj yasa tasarsını kabul etti.
- 1997-** Afganistan'dan kaçan General Raşid Dostum, Türkiye'ye sığındı.
- 2003-** Nuri Bilge Ceylan'ın 'Uzak' adlı filmi 56'ncı Cannes Film Festivali'nde 'Elephant' filmiyle birlikte En İyi Film ödülünü paylaştı.
- 2005-** Azeri petrolünü Türkiye üzerinden dünya pazarına ulaştırması amaçlanan Bakü-Tiflis-Ceyhan (BTC) boru hattına ilk petrol verildi.
- 2005-** UEFA Şampiyonlar Ligi 2004-2005 sezonu finali Atatürk Olimpiyat Stadı'nda yapıldı. Normal süresi 3-3 biten maç Liverpool penaltılarla 6-5 Milan'ı yendi.
- 2008-** 61. Cannes Film Festivali'nde En İyi Yönetmen ödülünü Nuri Bilge Ceylan aldı. Ceylan ödülünü kucaklarken, "Benim yalnız ve güzel ülkemle ithaf ediyorum" dedi. Ceylan, üçüncü kez Cannes'da ödül alarak bir rekora da imza attı.
- 2010-** Samandıra'da eğitim uçuşu yapan bir askeri uçak, sokağın ortasına düştü. 3 personel hafif yaralandı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YON VERECEK GÜÇ
25 MAYIS 2017 PERŞEMBE YIL: 2 / SAYI: 456

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmanlı Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM
Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

ESER ECZ.
(TEL: 212 28 57)
OSMANCIK CAD. NO: 44/C
ULU CAMI VE YAZI ÇARŞI
ARASI

SÖNMEZ EC.
(TEL: 221 95 92)
DOĞUM EVİ KARŞISI -
HİTİT ÜNİV. EĞT.
VE ARAŞT. HAST. YANI

	Perembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
				
En Yüksek	24°C	21°C	19°C	19°C
En Düşük	7°C	10°C	10°C	8°C

Her sezon öncesi ismi Çorum Belediyespor ile anılan Teknik Direktör Mustafa Çapanoğlu, yeni sezon öncesi Ankara'nın güçlü ekiplerinden Keçiörengücüspor ile prensipte anlaştı.



Belediyespor'la ismi geçiyordu Keçiören'le anlaştı

Çorum Belediyespor ile yollarını ayıran ve Darıca Gençlerbirliği ile anlaşılan teknik direktör Gürses Kılıç'ın yerine getirilecek isim henüz belirlenmiş değil. Kırmızı-Siyahlı kulübün yönetimi 2. lig hedefi doğrultusunda hem tecrübeli hem de takımı hedefe götürebileceklerine inandıkları bir isimle anlaşmak isterken Belediyespor ile adı geçen teknik direktör Mustafa Çapanoğlu'nun Keçiörengücü ile anlaştığı iddia edildi. Ancak Çapanoğlu'nun Keçiörengücü ile anlaşmasında

ki en büyük engel de şuanki takımı Sivas Belediyespor'un 80.000 TL fesih bedeli istemesi olduğu belirtildi. Çorum Belediyespor'un da teknik direktörlük koltuğunda düşündüğü Çapanoğlu için istenen fesih bedelinin yüksek görülmesinden dolayı takımın başına getirilemediği öne sürüldü. Teknik direktör konusunda elini çabuk tutmak isteyen Kırmızı-Siyahlılar, en geç 1 hafta içerisinde tecrübeli bir isimle anlaşmanı planlarını yapıyor. (Haber Merkezi)



HİTÜ'de 'Satranç' farkındalığı oluşturulacak

Hitit Üniversitesi ve Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) arasında ilişkileri geliştirmeyi ve karşılıklı olarak işbirliğini teşvik etmek amacıyla işbirliği protokolü imzalandı.

Türkiye Satranç Federasyonu'nun organizasyonu kapsamında Çorum'a gelen TSF Başkanı Gülkız Tulay, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti. Ziyarette satranç sporunun tanıtımı, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için iş birliği içinde öğrenci ve öğretim elemanlarından ilgi duyanlara satranç eğitimi sağlanması konusunda karşılıklı yardımlaşmayı ve tarafların temsilcilerine satranç ile ilgili faaliyetlerin yürütülebilmesini amacıyla protokol imzalandı.

Protokolün imzalanmasının ardından konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversitede her geçen gün yeni bir başarıya imza atmanın mutluluğunu yaşadıklarını ve bugün burada imzalanan protokolün de üniversitede yaklaşık 19 bine ulaşan öğrencisine sadece eğitim alanında değil, bu protokolün aynı zamanda öğrencilerin sosyal aktivitelerine katkı sunmak adına olumlu gelişmeleri beraberinde getireceğini ifade etti. Bu ikili iş birliğiyle, bir beyin jimnastiği



olan satrancın öğrencilerin gündelik hayatlarına girmesini arzu ettiklerini, satrancın onların hayata daha farklı bakmalarına imkan sağlayacağını da belirten Rektör Alkan, bu konuda TSF Başkanı Gülkız Tulay'ın desteklerinin çok önemli olduğunu ve bu kapsamda üniversitede satranç yaygınlaştırmayı amaçladıklarını dile getirdi. Prof. Dr. Alkan, Üniversitemize ilgililerinden dolayı TSF Başkanı ve ekibine teşekkür

ederek imzalanan ikili işbirliği protokolünün hayırlara vesile olmasını diledi. Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay ise okullar ve üniversitelerde eğitim öğretim alan her öğrencimizin satrançla iç içe olmasını çok önemsediklerini ifade ederek her yıl birçok faaliyette bulduklarını ve önemli faaliyetlerden birini de her yıl Çorum'da gerçekleştirdiklerini belirtti. TSF Başkanı Gülkız Tulay, "Üniversite-

niz ile yapacağımız bu protokol çok önemli. Önemli katkılar sağlayacağını ümit ediyorum. Öğrenciler, satranç taşlarına dokunsunlar, hayatlarının bir yerine koysunlar istiyorum. Öğrencilerin faydalanacağını düşünüyorum. Üniversiteler, biz federasyonlar için çok büyük önem arz etmekte, bu iş birliğinin meyvelerini toplamaya başlayacağımızı ümit ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)

U11 ve U12 maçlarının saatleri değişti

27 ve 28 Mayıs tarihlerinde oynanacak olan U11 ve U12 5. Hafta Müsabakalarının başlama saatleri değiştirildi. İl Futbol Tertip Kurulu, Ramazan ayının 27 Mayıs Cumartesi gününü başlaması nedeniyle ilçeden gelecek takımların dönüşlerini de göz önünde bulundurarak müsabakaların 13.00, 14.00, 15.00 de oynatılmasına karar verdi. 27 Mayıs tarihinde oynanacak olan U11 ve 28 Mayıs Pazar günü oynanacak olan U12 maçları 5. Hafta müsabakalarının programı şu şekilde düzenlendi:

U11 LİGİ: 27 Mayıs 2017 Cumartesi		
Saat	Saha	Müsabaka Oynayacak Takımlar
13.00	1 Nolu 1. Saha	P.T.T. Gençlik Spor / Hitit Gençlik
14.00	1 Nolu 1. Saha	H.E. Kültür Spor / Eti Lisesi Gençlik
15.00	1 Nolu 1. Saha	Mimar Sinan Gençlik / Gençlerbirliği
13.00	1 Nolu 2. Saha	Çorum Belediye / Osmaniye Belediye
14.00	1 Nolu 2. Saha	Alaca Belediye Gençlik / İskilip Gücü

U12 LİGİ: 28 Mayıs 2017 Pazar		
Saat	Saha	Müsabaka Oynayacak Takımlar
13.00	1 Nolu 1. Saha	Oğuzlar Belediye Spor / Hitit Gençlik
14.00	1 Nolu 1. Saha	P.T.T. Gençlik / Alaca Belediye Gençlik
15.00	1 Nolu 1. Saha	Çorum Belediye / Gençlerbirliği Spor
13.00	1 Nolu 2. Saha	Osmaniye Belediye Spor / İskilip Gücü
14.00	1 Nolu 2. Saha	1907 Gençlik Spor / H.E. Kültür Spor



Şampiyonluk kupasını Şahiner'e hediye ettiler

Amatör kümede şampiyon olan Sungurlu Belediyespor futbol takımı, şampiyonluk kupasını Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e hediye etti. Sungurlu Belediyespor Kulübü Başkanı Bahri Sezen, futbol takımı teknik heyeti ve futbolcuları Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'i ziyaret etti.

Sungurlu Belediye Başkan Abdulkadir Şahiner, Sungurlu Belediyespor'un şampiyonluğu garantilediğini ancak kupa alacağı son maç Sungurlulu vatandaşların ilgisiz beklenenden az olduğu belirterek, "Bu duruma üzüldük. Tribünün yarısı ancak dolmuştu. Bizim beklentimiz vatandaş-

larımızın o stadi doldurmasıydı" dedi. Sungurlu Belediyespor teknik heyeti ve sporcuları tebrik eden Başkan Şahiner, "Kazanmış olduğunuz başarıya şükranla şayan. Son derece centilmence mücadele ettiniz. Sungurlu ve Belediyemize yakışır bir takım olduğunuzu ilk maçınızda bize gösterdiniz. Namaglup olarak sezonu şampiyon olarak tamamladınız. Bizler Sungurlu'da sporun daha güzel yerlere gelmesi için mücadelemizi sürdüreceğiz. Çünkü gençlerimizi kötü alışkanlıklardan korumanın en büyük yolu spordur. Sizler bu başarıyla gençlerimize güzel örnek oldunuz" ifadelerini kullandı. (İHA)

ASGD Orta Kuşak'ta final bugün

22. ASGD Orta Kuşak Futbol Turnuvasının final maçı bugün oynanacak. Bu yıl 13 takımın 2 grupta mücadele ettiği turnuvada zorlu maçlar sonunda Şukur ve Taşlar İnşaat takımları yarı final maçlarını kazanarak finale yükselmişti. Daha önce oynanması

planlanan final maçı iki takım oyuncularının mazeretleri nedeniyle bugüne ertelenmişti. Şukur - Taşlar İnşaat takımları bugün saat 18.00'de Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadı'nda bu yılın şampiyonluğu için karşılaşacaklar. (Haber Merkezi)



Şehit Habib Gökçe Turnuvası'nda Final Heyecanı

İskilipgücü Eğitim Kültür Sanat Gençlik ve Spor Kulübü tarafından organize edilen Şehit Habib Gökçe 30 Yaş Üstü Futbol Turnuvasında final heyecanı yaşanacak. Turnuvada finalin adı Güvenspor - Muallimlerspor oldu.

Yarı finalin ilk maçında Güvenspor, Hitit Üniversitesi'ni 3-2 mağlup etmeyi başarırken diğer maçta Muallimlerspor, Müftülükspor'u 4-3 yendi ve

ikinci finalist oldu. Yarın oynanacak final karşılaşmasıyla turnuva sona erecek. Günün ilk maçında Hitit Üniversitesi ile Müftülükspor üçüncülük için karşı karşıya gelecek.

Saat 17.30'da başlayacak olan bu maçın ardından Güvenspor ile Muallimler final maçında şampiyonluk mücadelesi verecek. Final karşılaşması da 18.30'da başlayacak. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010

Abdulkadir ŞAHİNER

TÜRK KİMDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil, mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük olacak kaynak eser.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97